[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНБУРГСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

КОМИССИЯ ПО ВОПРОСАМ ДЕПУТАТСКОЙ ЭТИКИ
РЕШЕНИЕ № 2
12 февраля 2019 года

г. Екатеринбург

Об избрании заместителя председателя комиссии Екатеринбургской городской Думы по вопросам депутатской этики

В соответствии с Решением Екатеринбургской городской Думы от 8 апреля 2014 года № 20 «Об утверждении Положения «О комиссии Екатеринбургской городской Думы по вопросам депутатской этики» комиссия
РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя комиссии Екатеринбургской городской Думы по вопросам депутатской этики Киселева Константина Викторовича.
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Екатеринбургской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

А.С. Немец